obtolit roborandam .

Actum civitate Padua feliciter.

Signum manibus suprascripto Adam et Ingelberga jugalibus qui anc cartulam

ofersionis fieri rogaverunt et eidem convisu ( 1 ) aconsensi ut supra.

Signum manibus Justino notarius et Lemizo et Ato de pre Marino romani testes.

Signum manibus Dominico de Bonello . Avustulo et item Dominico de Andrea

testes .

Ego Stefanus notarius scriptor hujus cartule ofersionis post tradicta conpleri.

( 1 ) conjugi ?

V. 193 .

1065, Giugno. Sentenza dei giudici di Venezia nella controversia di Pietro

Orseolo con l'abate della SS. Trinità e S. Michele di Brondolo e con Maurizio

Memmo figlio di Maurizio, intorno ai possedimenti di Fogolana e di Conche.

(Copia del secolo XIV, Lib. I , Pactorum , c. 27 t. ' , nell'Archivio di Stato in Venezia. )

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Yhesu Christi anno ab incarnatione

eiusdem redemptoris nostri millesimo sexagesimo quinto. mense Iunii. indicione ter

cia Rivoalto . Brevem cartam recordacionis facimus nos judices Venetiae cum cetera

pars bonorum hominum quorum manibus inferius subscripsimus et scribere rogavi

mus de intemptiones et proclamationes quod habuit Iohannes abbas zenobii sancte

et individue Trinitatis et sancti Michaelis arcangeli de loco Brentalis et Mauricius

filio Mauricio Memo insimul cum Petro filio Dominici Ursiolo de terra et aqua. sicut

est ipso Cesso de Cannas usque ad casas de Concas. Unde ad legem venerunt ante

nostri praesentiam in portico de mansione Stephanus Candiano ubi ostendit ipse Mau

SECOLO XI. 223

ricius una donacionis cartam et eam legere fecimus quod Vitalis egregio patriarcha

Gradense factam habuisset ad nomen Mariae ducarisse relicte domini Tribuno Memo

duci et ad Mauricius filius ejus de ambas Fogolanas. sicut in eadem donacionis carta

legitur. et ipse Petrus Ursiolo dicebat quod Mauricius Memo illi datum habuisset per

vadimonium unde breviarium ostendit da comprehenso Cesso de Cannas usque ad

casas de Concas. Nos namque dum audivimus legere jam dictam donacionis char

tam. judicavimus per veram legem ut ambulare debuisset jam dicto Mauricio ubi

ipsa intemptio erat . et designaret da comprehenso Cesso de Cannas juxta aqua in

sursum et terminaret quantum inde datum habuisset ad prenominato Petro Ursiolo .

et confirmaret illi per sacramentum nihil inde ei amplius datum habuisset. nisi quan

tum ei designasset ipse Mauricius. et terminaret usque ad casas de Concas. quod

hec omnia illi pertinuisset sicut in eadem donationis carta continetur. De hec omnia